
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " "

Protocollo numero:  3 / 2018
Data registrazione:  03/01/2018

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  decreto istituzione commissione valutazione curricola tutor, esperti,

valutatore, supporto organizzativo, assistenti amministrat.pdf
IPA/AOO:  istsc_fric821006

Oggetto: Bando di gara: costituzione commissione tecnica

Destinatario:
albo sito web

Ufficio/Assegnatario: 
NUNZIATA MICHELE (DIRIGENTE SCOLASTICO)

Protocollato in:

Titolo:  4 - GESTIONE FINANZIARIA
Classe:  1 - Bilancio

Sottoclasse:  p - Bandi di gara e contratti - commissioni

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

MINISTERO  DELL'ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ATINA 
VIA LIONE, 95 – 03042 ATINA  (FR) - C.F. 91011040606 

Tel. 0776 610570  fax 07761810053 e.mail-fric821006@istruzione.it  PEC fric821006@pec.istruzione.it 
Sito Web www.ic-atina.gov.it 

 

Prot. N. - data –vedi segnatura 

      All’albo – SEDE  

Al Sito web della scuola  

PON FSE 2014 – 2020 / Avviso: 10862 - FSE – Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio - Azione: 

10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità - Sotto Azione: 10.1.1A Interventi per il 

successo scolastico degli studenti 

 

Codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-LA-2017-101 

Codice CUP: I41B17000310006 

Progetto: “Per una scuola di tutti” 

 

Decreto Istituzione commissione Valutazione curricola Tutor, Esperti, Valutatore e 

Supporto Organizzativo, assistenti amministraivi e collaboratori scolastici 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso n. AOODGEFID/10862 del 15 settembre 2016, Programma Operativo Nazionale Plurifondo 

“Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” 

VISTO il D.Lgvo n. 165/ 2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. 44/2001, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;    

mailto:e.mail-fric821006@istruzione.it
http://www.ic-atina.gov.it/


 

VISTA la Nota MIUR Prot. AOODGEFID/31700 del 24/07/2017 di autorizzazione all’avvio delle attività 

relative alla realizzazione Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 

disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio 

e in quelle periferiche”.  

VISTA Nota MIUR Prot. AOODGEFID/31700 del 24/07/2017 di autorizzazione all’avvio delle attività relative alla 

realizzazione Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 

l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”.  

VISTE  la delibera del Collegio docenti  n. 34 del verbale del collegio n°3  del 29/09/2016 e    del Consiglio di Istituto n° 

9 del 30/09/2016 di adesione al progetto PON in oggetto; 

VISTO l’inoltro del Piano in data 11/11/2016 protocollato il 21/11/2016 n. 16698 

ATTESA la necessità di procedere all’istituzione di una commissione per la valutazione dei curricola 

pervenuti per le candidature degli esperti, dei tutor, del valutatore ,del supporto organizzativo, degli 

assistenti amministrativi e dei collaboratori scolastici  

DECRETA 

La costituzione della commissione per  la valutazione dei curricola pervenuti per le candidature degli 

esperti, dei tutor, del valutatore ,del supporto organizzativo, degli assistenti amministrativi e dei 

collaboratori scolastici per il progetto 10.1.1A-FSEPON-LA-2017-101  “Per una scuola di tutti”, così 

composta: 

 Nunziata Michele – Dirigente Scolastico 

 Petitta Vittoria – Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi. 

Il Dirigente Scolastico 

     Prof. Michele Nunziata 

 (Documento Firmato Digitalmente) 


